Красноярский край Ермаковский район

 Администрация Ермаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01 » марта 2018г. с. Ермаковское №41 - п

Об отмене постановления от 20.12.2016 №376-п «Об утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, предоставляемых

муниципальными бюджетными учреждениями»

В связи с реорганизацией МБУ «Дом культуры п. Песочный» и МБУ

«Дом культуры д. Николаевка» администрации Ермаковского сельсовета

путем слияния в муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Ермаковская централизованная клубная система» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу постановление администрации

сельсовета   от 20.12.2016 №376-п «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, предоставляемых муниципальными

бюджетными учреждениями»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета

www.eselsov.ucoz.ru.

 Глава  сельсовета        В.В. Хованский

http://www.eselsov.ucoz.ru/